La entrega de los alimentos se realizará en el casco urbano del Municipio de Ibagué, en los hospitales donde se 
realicen las prácticas académicas por parte de los estudiantes. El supervisor informará al contratista con anticipación 
los lugares de entrega de los alimentos. 

5. VALOR ESTIMADO 

Valor: $121.500.000 -  Vlr. En Letras CIENTO VEINTIÚN MILLONES QUINIENTOS MIL PESOS M/CTE 

6. PERFIL DEL CONTRATISTA 

Persona natural o jurídica, con experiencia relacionada con suministro de alimentos mínimo de un (1) año. 

7. PLAZO DE EJECUCIÓN 

La duración del contrato será de siete (7) meses contados a partir de la suscripción del acta de inicio.

[...]

VICERRECTOR DE DESARROLLO HUMANO 

mailto:presupuestovdh@ut.edu.co
mailto:restauranteut@ut.edu.co
mailto:restauranteut@ut.edu.co

1.  PLAN ANUAL DE ADQUISICIONES

2.  ADICIÓN AL PLAN ANUAL DE ADQUISICIONES

QUE EL SIGUIENTE BIEN O SERVICIO 

$ 121.500.000 CIENTO VEINTIUN MILLONES QUINIENTOS MIL PESOS M/CTE

GUSTAVO ADOLFO RINCON BOTERO 

Jefe Oficina de Planeación y Desarrollo Institucional

SE ENCUENTRA INCLUÍDO DENTRO DEL:

VIGENCIA: 2026

PROCEDIMIENTO PROGRAMACIÓN, PREPARACIÓN Y 

APROBACIÓN DEL PRESUPUESTO INSTITUCIONAL

CERTIFICACIÓN